ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4303/TB-TĐHYKPNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Mời tham gia gói thầu “Tư vấn lập hồ sơ xin cấp phép

sử dụng thiết bị máy đo loãng xương”

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc

hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ

qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 4032/QĐ-TĐHYKPNT ngày 28 tháng 6 năm 2022 của

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch về phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu “Tư vấn lập hồ sơ xin cấp phép sử dụng thiết bị máy đo loãng

xương”.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch có kế hoạch tổ chức lựa chọn nhà

thầu cho gói thầu “Tư vấn lập hồ sơ xin cấp phép sử dụng thiết bị máy đo loãng

xương”. Nhà trường kính mời Quý Công ty tham gia chỉ định thầu (theo quy trình rút

gọn) gói thầu nêu trên. Nhà thầu có nguyện vọng tham gia gói thầu này xin gửi công

văn đồng ý tham gia và 01 bộ hồ sơ năng lực về Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch tại địa chỉ số 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí

Minh.

Thời gian gửi hồ sơ năng lực về Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch trước

ngày 11 tháng 7 năm 2022.

Thông tin người liên hệ: Ông Nguyễn Hồng Phúc, Phòng Thiết bị - Dự án, số

điện thoại: 0935248243.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để biết);

- Phòng CNTT (đăng website);

- Công ty CP Khoa học Kỹ thuật –

Huấn luyện và Kiểm định Việt;

- Lưu: VT, P.TB-DA.Ph.5b.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS. BS. Nguyễn Thanh Hiệp